d. singulis septimanis trecentorum et 
plurium denariorum. insuper dé
cima de totali circuicione Posari- 
sche. Item dominus bartholomeus 
dyaconus villain emptain a Razon 
que sita est juxta boriov. et nunc 
uocatur schoneuelt. in presencia 
patria mei et mea multorumque 

e. baronum meorum et capellanorum 
tarn patre meo quam me assenciente 
deo et be ate uirgini Marie in lobens 

collata monasterio, ita 
ego in propria persona 
cum nobilium meorum 
et popularium comitatu 
earn circuivi et munivi. 
Capella preterea St. Pe
tri in Wratzlaw ad Lubes 
pertinet cum omnibus 
suis pertinentiis, que 
prout audivi pro dote 
sunt ei assignate a loci 
fundatione, videlicet pars 
ville Seravin pars terri
torii Olbino dicti, que 
sicut precepi cis desig
nan ita confirmo.

Item carnificina! in ma
collo Wratisl. 300 et plu
rium denariorum. Pous 
Micore in Vidavet ta
berna et décima de totali 
eircuitione Posarize.
Omnes autem circuitio- 
nes, quas ego circuivi vel 
feci vice mea circuiri 
eidem loco perpetuo con
firmo, etquieunqueeas in 
aliquo minuerit vel a li
quid injurie irrogaverit, 
manifeste contra deum fa-
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a. donauit. omne jus in ea suis filijs 
abnegans et cognatis. qui eciam 
presentes totaliter abrenunciaue- 
runt. Item wilschek castellanus 
deLubus contulit fratribus in lubens 
partem osnetnice que sita est iuxta 
Croznam. ex parte zarbie. que nunc 
Guntheresberc et inonehedorf uo- 

b. catur. quam comes Stephanus ca
stellanus d (e) sagan et tribunus 
Mirozlaus cum uicinia circuiuerunt. 
uice mea. Preterea frater meus do
minus Jarozlaus Episcopus wratiz- 
lauie tune dominus de opol contu
lit portensibus predium Jarozlaue 
integraliter cum omni utilitate.

c. Quo uiam uniuerse carnis ingresso. 
portensibus inde recedentibus et 
predio abrenunciantibus ipsum pre
dium pater meus una mecum luben- 
sibus contulit cum omni utilitate. 
et cum omni collata primitus libér
tate. Addidi eciam ego sepe dictis 
fratribus lubensibus curiam Ge

il. rungi prope sanctum adalbertum 
in wratizlauie. Omnes ergo bas su- 
pradictas donaciones, resignacio
nes. et circuiciones quas ego ipse 
circuid uel circuirá mandad uice 
mea eidem loco lubensi confirmo 
ratifico incorporo et inuiscero cum 
omnibus suis pertinencias, prout in 

e. suis metis et terminis circumferen- 
cialiter sunt distincta. dedi et con
firmad ac proprietatis tytulo irre-

ciet et contra justitiam1). 
Inter cetera dom. Bartho
lomeus diaconus villain 
emptam a Razon, que sita 
est juxta Borviov in pre
sentía patris mei et mea 
multorumque baronum 
ineorum et capellanorum 
tarn patre meo quam me 
assentiente et ut assen- 
sum preberemus instan
ter postulante claustro 
beate Marie donavit, 
omne jus in ea suis filiis 
abnegans, que cum ego 
in propria persona pluri
mum sollicitassem, ut 
filio suo Bogdanno ali- 
quam portionem confer
red nichil ei conferre ad 
preces meas voluit, sed 
processu temporis fratres 
Lubensesinpresentiado- 
mini Jarozlai Wrat. epis- 
copi.cumeodemBogdano 
transegerunt, ubi statim 
predictus Bogdanusfacta 
transactione ville pror- 
sus abrenuntiavit. Item 
Wilschek castellanus de 
Lubus eisdem fratribus 
in presentía mea et mul- 
torum meorum in nobi-